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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62022005K

2. Data e Regjistrimit 22/08/2016
3. Emri i Subjektit TIRANA-BULLION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/08/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/08/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesi Bashkiake nr.5, Rruga Ismail 
Qemali, Pallati Abissnet 
150.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te mund te kryeje cdo aktivitet te ligjshem 

tregetar qe lidhet me tregtimin dhe punimin e arit, shit-
blerjen e tij ne Shqiperi dhe jashte Shqiperise dhe 
nenprodukteve te tij duke perfshire por pa u kufizuar vetem 
ne blerjen, shitjen, transferimin, transformimin, disponimin, 
posedimin, menaxhimin, Import-Eksport etj. Dyqane 
pengjesh bazuar mbi bizhuteri, diamante, flori ora etj . 
Gjithashtu shoqeria do te kryeje cdo lloj aktiviteti tjeter sic 
mund te konsiderohet i nevojshem apo i dobishem apo 
ndihmes ne permbushjen e qellimeve te mesiperme.
Rasim Kurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/10/2020                Deri: 19/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KreshnikKurti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 75.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Nicoletta Isabella Jolandade Petris Borroni Trebbi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 75.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIRANA-BULLION
E-Mail: nikukurti@live.com  
Telefon: 0692053466  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-884486-08-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-931302-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
15.09.2016 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Shoqeria do te mund te kryeje cdo aktivitet te ligjshem tregetar qe 
lidhet me tregtimin dhe punimin e arit dhe nenprodukteve te tij duke perfshire por pa u 
kufizuar vetem ne blerjen, shitjen, transferimin, transformimin, disponimin, posedimin, 
menaxhimin, etj. Gjithashtu shoqeria do te kryeje cdo lloj aktiviteti tjeter sic mund te 
konsiderohet i nevojshem apo i dobishem apo ndihmes ne permbushjen e qellimeve te 
mesiperme. Shoqeria mund te kryeje kerkime te tregut, organizoje rrjete tregtare, 
nenshkruaje kontrata agjencie, te marri dhe te japi agjenci, komisione, perfaqesime dhe 
mandate. Shoqeria mund te kryeje per shoqerite me kuota ne pjesemarrje dhe te lidhura 
sherbime tekniko-administrative dhe koordinimi, sherbime promovimi dhe marketingu dhe 
cdo aktivitet per zgjidhjen e problemeve ne fushen administrative. Shoqeria mund te kryeje 
cdo operacion tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme 
dhe hipotekore qe lidhen me to, operacione financiare dhe kredimarrje, te jape garanci te 
treteve si edhe te bleje dhe shese ose marre me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99E9163-5418-460C-A4D9-32CDE2EA7768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E16168-2C0B-4B8F-939E-5B16AE9A0033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB7E7D1-90FB-401D-B6FB-CC5E858165FD
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edhe te kete pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsociume, te themeluara apo ne themelim e 
siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per 
arritjen e qellimeve te shoqerise. Me ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryej cdo aktivitet 
tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise.")          u be            
("Shoqeria do te mund te kryeje cdo aktivitet te ligjshem tregetar qe lidhet me 
tregtimin dhe punimin e arit dhe nenprodukteve te tij duke perfshire por pa u 
kufizuar vetem ne blerjen, shitjen, transferimin, transformimin, disponimin, 
posedimin, menaxhimin, etj. Gjithashtu shoqeria do te kryeje cdo lloj aktiviteti tjeter 
sic mund te konsiderohet i nevojshem apo i dobishem apo ndihmes ne permbushjen e 
qellimeve te mesiperme. Shoqeria mund te kryeje kerkime te tregut, organizoje rrjete 
tregtare, nenshkruaje kontrata agjencie, te marri dhe te japi agjenci, komisione, 
perfaqesime dhe mandate. Shoqeria mund te kryeje per shoqerite me kuota ne 
pjesemarrje dhe te lidhura sherbime tekniko-administrative dhe koordinimi, 
sherbime promovimi dhe marketingu dhe cdo aktivitet per zgjidhjen e problemeve ne 
fushen administrative. Shoqeria mund te kryeje cdo operacion tregtar, operacione qe 
lidhen me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme dhe hipotekore qe lidhen me to, 
operacione financiare dhe kredimarrje, te jape garanci te treteve si edhe te bleje dhe 
shese ose marre me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te kete pjesemarrje 
ne shoqeri, ente, konsociume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt 
te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve 
te shoqerise. Me ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryej cdo aktivitet tjeter te 
nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise. Import-Eksport 
dhe tregti te pajisjeve elektronike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-144387-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjese se 100  % te kuotave te 
shoqerise nr.415 rep., nr.128kol., date  03.02.2017. Depozitimi i vendimit, date 03.02.2017 
ku eshte vendosur : -shitja e 100  % te kuotave te shoqerise nga ortaku Kejda Kurti ne 
favor te  Pietro Cosentino , Nicoletta Isabella Jolanda de Petris Borroni Trebbi dhe 
Kreshnik Kurti.Ndryshim objekti dhe adrese kryesore
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         
Objekti ishte            ("Shoqeria do te mund te kryeje cdo aktivitet te ligjshem tregetar qe 
lidhet me tregtimin dhe punimin e arit dhe nenprodukteve te tij duke perfshire por pa u 
kufizuar vetem ne blerjen, shitjen, transferimin, transformimin, disponimin, posedimin, 
menaxhimin, etj. Gjithashtu shoqeria do te kryeje cdo lloj aktiviteti tjeter sic mund te 
konsiderohet i nevojshem apo i dobishem apo ndihmes ne permbushjen e qellimeve te 
mesiperme. Shoqeria mund te kryeje kerkime te tregut, organizoje rrjete tregtare, 
nenshkruaje kontrata agjencie, te marri dhe te japi agjenci, komisione, perfaqesime dhe 
mandate. Shoqeria mund te kryeje per shoqerite me kuota ne pjesemarrje dhe te lidhura 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF074E0E-6A5B-466D-92AE-76D72246E353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30598FA2-3708-4CBB-98AD-F4549AB57529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30598FA2-3708-4CBB-98AD-F4549AB57529
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sherbime tekniko-administrative dhe koordinimi, sherbime promovimi dhe marketingu dhe 
cdo aktivitet per zgjidhjen e problemeve ne fushen administrative. Shoqeria mund te kryeje 
cdo operacion tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme 
dhe hipotekore qe lidhen me to, operacione financiare dhe kredimarrje, te jape garanci te 
treteve si edhe te bleje dhe shese ose marre me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si 
edhe te kete pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsociume, te themeluara apo ne themelim e 
siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per 
arritjen e qellimeve te shoqerise. Me ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryej cdo aktivitet 
tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise. Import-
Eksport dhe tregti te pajisjeve elektronike.")          u be            ("Shoqeria do te mund te 
kryeje cdo aktivitet te ligjshem tregetar qe lidhet me tregtimin dhe punimin e arit dhe 
nenprodukteve te tij duke perfshire por pa u kufizuar vetem ne blerjen, shitjen, 
transferimin, transformimin, disponimin, posedimin, menaxhimin, etj. Gjithashtu 
shoqeria do te kryeje cdo lloj aktiviteti tjeter sic mund te konsiderohet i nevojshem 
apo i dobishem apo ndihmes ne permbushjen e qellimeve te mesiperme. Shoqeria 
mund te kryeje kerkime te tregut, organizoje rrjete tregtare, nenshkruaje kontrata 
agjencie, te marri dhe te japi agjenci, komisione, perfaqesime dhe mandate. Shoqeria 
mund te kryeje per shoqerite me kuota ne pjesemarrje dhe te lidhura sherbime 
tekniko-administrative dhe koordinimi, sherbime promovimi dhe marketingu dhe 
cdo aktivitet per zgjidhjen e problemeve ne fushen administrative. Shoqeria mund te 
kryeje cdo operacion tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme dhe hipotekore qe lidhen me to, operacione financiare dhe kredimarrje, 
te jape garanci te treteve si edhe te bleje dhe shese ose marre me qira ndermarrje, 
dege ndermarrjesh, si edhe te kete pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsociume, te 
themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te 
vetin apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise. Me ne pergjithesi, 
Shoqeria mund te kryej cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per 
realizimin e qellimeve te shoqerise. Import-Eksport dhe tregti te pajisjeve 
elektronike. Shitje valute e brendeshme dhe e huaj, dhenie te huave bazuar ne 
garanci, dhe aktivitet me tituj te kredive.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesi Bashkiake nr.5, Rruga Ismail Qemali, Pallati Abissnet;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake 3, Rruga "Kongresi i Manastirit", nr. 12;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nicoletta Isabella Jolanda de Petris Borroni Trebbi")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para 
"33,33
eshte shtuar ortaku:            ("Kreshnik Kurti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "33,33
eshte shtuar ortaku:            ("Pietro Cosentino")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,34             Kontributi ne para "33,34
eshte larguar ortaku:            ("Kejda Kurti")         
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-178200-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 28.02.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Shoqeria do te mund te kryeje cdo aktivitet te ligjshem tregetar qe 
lidhet me tregtimin dhe punimin e arit dhe nenprodukteve te tij duke perfshire por pa u 
kufizuar vetem ne blerjen, shitjen, transferimin, transformimin, disponimin, posedimin, 
menaxhimin, etj. Gjithashtu shoqeria do te kryeje cdo lloj aktiviteti tjeter sic mund te 
konsiderohet i nevojshem apo i dobishem apo ndihmes ne permbushjen e qellimeve te 
mesiperme. Shoqeria mund te kryeje kerkime te tregut, organizoje rrjete tregtare, 
nenshkruaje kontrata agjencie, te marri dhe te japi agjenci, komisione, perfaqesime dhe 
mandate. Shoqeria mund te kryeje per shoqerite me kuota ne pjesemarrje dhe te lidhura 
sherbime tekniko-administrative dhe koordinimi, sherbime promovimi dhe marketingu dhe 
cdo aktivitet per zgjidhjen e problemeve ne fushen administrative. Shoqeria mund te kryeje 
cdo operacion tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme 
dhe hipotekore qe lidhen me to, operacione financiare dhe kredimarrje, te jape garanci te 
treteve si edhe te bleje dhe shese ose marre me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si 
edhe te kete pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsociume, te themeluara apo ne themelim e 
siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per 
arritjen e qellimeve te shoqerise. Me ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryej cdo aktivitet 
tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise. Import-
Eksport dhe tregti te pajisjeve elektronike. Shitje valute e brendeshme dhe e huaj, dhenie te 
huave bazuar ne garanci, dhe aktivitet me tituj te kredive.")          u be            ("Shoqeria 
do te mund te kryeje cdo aktivitet te ligjshem tregetar qe lidhet me tregtimin dhe 
punimin e arit, shit-blerjen e tij ne Shqiperi dhe jashte Shqiperise dhe nenprodukteve 
te tij duke perfshire por pa u kufizuar vetem ne blerjen, shitjen, transferimin, 
transformimin, disponimin, posedimin, menaxhimin, Import-Eksport etj. Dyqane 
pengjesh bazuar mbi bizhuteri, diamante, flori ora etj . Gjithashtu shoqeria do te 
kryeje cdo lloj aktiviteti tjeter sic mund te konsiderohet i nevojshem apo i dobishem 
apo ndihmes ne permbushjen e qellimeve te mesiperme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-221618-03-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5E4E73-C281-44BA-A7F7-3704AA1B13E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5E4E73-C281-44BA-A7F7-3704AA1B13E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF3F0EB-F547-4A90-9F9D-A8F5CF808FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FAEAD5-51F0-433A-A6C3-C12C9B13FBFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09CB2F06-3345-4011-9FEF-8F356BA5AD43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09CB2F06-3345-4011-9FEF-8F356BA5AD43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6AC676C-614C-4968-8234-9ABAF90A4579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E34A963-5671-4743-9A7E-FEC77C31354E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
24.03.2017, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 33.34% te kuotave te zoteruara nga ortaku 
z.Pietro Cosentino ne favor te z. Kreshnik Kurti dhe zj.Nikoleta Isabella Jolanda De Petris 
Borroni Trebbi.Depozitimi i Kontrates se shitjes Nr. 1369 Rep, Nr. 746 Kol, date: 
24.03.2017.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Pietro Cosentino")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nicoletta Isabella Jolanda de Petris Borroni 
Trebbi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("33,33")            u be              
("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nicoletta Isabella Jolanda de Petris Borroni 
Trebbi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      ("33,33")            u be              
("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kreshnik Kurti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kreshnik Kurti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-339848-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.06.2017, per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 20.06.2017-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-963510-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 04.10.2018, ku është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85123351-E3C1-46CF-95D3-1E48C5BEE7F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43571BD0-929D-4FD9-A42B-735AB5EB4AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43571BD0-929D-4FD9-A42B-735AB5EB4AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3A414E-76B3-4D25-98B6-E50FA4113305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB08FC7-CBD9-459D-A140-59C8EB7CD7BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF4A06D-C834-4F30-AED9-86AFF3127AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919F2FB4-3622-45FD-8055-FE221045DA6B
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11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-968956-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.09.10.2018, ku vendosi : 
Zmadhimin e kapitalit nga rezervat e shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "150.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "75.000.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nikukurti@live.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kreshnik Kurti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("75.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nicoletta Isabella Jolanda de Petris Borroni 
Trebbi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("50,00")            u be              
("75.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-971972-10-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

13/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-034647-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  03.12.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 03.12.2018
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606091-10-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6222EFF8-D759-4647-9475-1A3F1661DD94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D554B25-7946-4333-AF06-4CE49AD20198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D554B25-7946-4333-AF06-4CE49AD20198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260D777A-331D-402F-B368-A3812F5CA27C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9662AD53-301F-48B4-9FD0-A7222AB4A683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD5486B2-5970-402F-8772-77974C54A635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DD7A60-AB81-4A5D-B331-C9177C40E2AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD767B4-79F7-4F37-B303-D596ACA546C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A500DD1F-87F3-4B0C-B484-EC96EE71D905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A86382-0A61-49D8-A482-F0901C5677AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166C32D4-4008-4253-A98B-45374384E106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DCF0AE-35A8-4FCF-8A14-A3A9CAB384A4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.10.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rasim Kurti")                      Nga data "19/10/2020             
Ne daten "19/10/2025
eshte larguar administratori:            ("Kejda Kurti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-991361-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 220118., datë 05.09.2022, lëshuar nga 
Përmbaruesi Gjyqësor Fatos Alimadhi, protokolluar nga QKB me Nr.23139Prot, datë 
09.09.2022, ku është urdhëruar: “Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi kuotat 
e debitorit, "TIRANA-BULLON " me NUIS (NIPT)- L62022005K. Aktivet e mësipërme 
do të qëndrojnë të bllokuara deri në një urdhëresë të dytë nga ana jonë“.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 28/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EFD2A8-D0BF-4B73-858A-1C4FE1EBD18C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BFB337-530B-4E18-B1D0-A31DB8A43FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BFB337-530B-4E18-B1D0-A31DB8A43FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42218EE-9076-4DA3-8AEE-3E1BE18CE1CA

